UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LÙNG PHÌNH

Số:       /UBND-TH
Vv triển khai thực hiện nhiệm vụ

tháng 11 năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lùng Phình, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Văn phòng HĐND và UBND xã.

Căn cứ Kết luận giao ban Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND xã số 34-

KL/ĐU ngày 21/10/2025;

Căn cứ Kết luận giao ban Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND xã số 36-

KL/ĐU ngày 05/11/2025;

Căn cứ Nội dung họp giao ban Thường trực UBND xã ngày 04/11/2025;

Để đảm bảo tiến độ, chất lượng các nội dung công việc đã được kết luận tại

cuộc giao ban Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND xã và họp giao ban Thường

trực UBND xã (có phụ lục nội dung kèm theo), Ủy ban nhân dân xã giao:

Các phòng, ban, ngành được phân công chi tiết tại phụ lục gửi kèm theo, chủ

trì, phối hợp với các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan chủ động triển khai thực

hiện, tham mưu, báo cáo UBND xã tình hình tham mưu, tổ chức thực hiện đảm bảo

tiến độ, chất lượng và thời gian đề ra.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các phòng, ban, ngành được phân công nhiệm vụ

khẩn trương tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã;

- Chánh VP, CV VP;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:27:42+0700
	 - LÀO CAI
	PHẠM ĐỨC MINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:32:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:32:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:33:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!